
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-05-23 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-02-20, i. k. 2020-03624 

 
 

  
 

UŽIMTUMO TARNYBOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUBSIDIJOS NEĮGALIŲ DARBUOTOJŲ DARBO VIETOMS ĮSTEIGTI IR JŲ 

DARBO PRIEMONĖMS ĮSIGYTI, SUBSIDIJOS NEĮGALIŲ DARBUOTOJŲ DARBO 

VIETOMS PRITAIKYTI IR JŲ DARBO PRIEMONĖMS PRITAIKYTI, SUBSIDIJOS 

NEĮGALIŲ DARBUOTOJŲ DARBO APLINKAI, GAMYBINĖMS IR POILSIO 

PATALPOMS PRITAIKYTI SKYRIMO PRIORITETŲ NUSTATYMO 2020 METAMS 
 

2020 m. vasario 19 d. Nr. V-49 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių įmonių įstatymo 23 straipsnio 3 dalimi,  

2004 m. liepos 7 d. Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarimo Nr. 852 „Dėl Lietuvos Respublikos 

socialinių įmonių įstatymo įgyvendinimo“ 3.2 papunkčiu: 

1. N u s t a t a u  šiuos subsidijos neįgalių darbuotojų darbo vietoms įsteigti ir jų darbo 

priemonėms įsigyti, subsidijos neįgalių darbuotojų darbo vietoms pritaikyti ir jų darbo priemonėms 

pritaikyti, subsidijos neįgalių darbuotojų darbo aplinkai, gamybinėms ir poilsio patalpoms pritaikyti 

skyrimo prioritetus 2020 metams: 

1.1. socialinėje įmonėje dirbančių, tikslinėms grupėms priklausančių darbuotojų, vidutinis 

darbo užmokestis (paskutinių 3 mėnesių laikotarpiu) didesnis nei 1,2 MMA. Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei  paskelbus ekstremalią situaciją ir karantiną, vidutinis darbo užmokestis skaičiuojamas 

vertinant paskutinių 3 mėnesių laikotarpį iki Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskelbtos 

ekstremaliosios situacijos ir karantino dienos;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-178, 2020-05-21, paskelbta TAR 2020-05-22, i. k. 2020-10897 

 

1.2. per praėjusius kalendorinius metus Užimtumo tarnyboje prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Užimtumo tarnyba) nebuvo gautas nei vienas 

pagrįstas skundas socialinės įmonės atžvilgiu dėl darbo sąlygų ir (ar) apmokėjimo už darbą. 

2. P a v e d u :  

2.1. Užimtumo tarnybos Finansų, teisės ir pirkimų departamento teisės skyriui organizuoti 

šio įsakymo paskelbimą Teisės aktų registre ir Užimtumo tarnybos interneto svetainėje;  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c8475f509c0d11ea9515f752ff221ec9


 

 

2 

2.2. šio įsakymo vykdymo kontrolę Užimtumo tarnybos Darbo rinkos ir užimtumo politikos 

įgyvendinimo departamento direktoriui. 

 

 

Direktorė   Ligita Valalytė 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-178, 2020-05-21, paskelbta TAR 2020-05-22, i. k. 2020-10897 
Dėl Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2020 m. 

vasario 19 d. įsakymo Nr. V-49 „Dėl subsidijos neįgaliųjų darbuotojų darbo vietoms įsteigti ir jų darbo priemonėms 

įsigyti, subsidijos neįgalių darbuotojų darbo vietoms pritaikyti ir jų darbo priemonėms pritaikyti, subsidijos neįgaliųjų 

darbuotojų darbo aplinkai, gamybinėms ir poilsio patalpoms pritaikyti skyrimo prioritetų nustatymo 2020 metams“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c8475f509c0d11ea9515f752ff221ec9

